(A2  Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Massey Ferguson 165

FICHE PRODUIT Massey Ferguson 165

Massey Ferguson 165 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Numeéro de série
Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriére
Puissance

Roues motrices
Moteur
Accessoires

Commentaire

Prix

5479 :

165

1969

0054

682705

6.50-16

13.9R36

80%

90%

59CV

2RM

Perkins 3.5l - 4 cylindres
Chargeur AUDUREAU avec
fourche a fumier 1.20m, 7
doigts

- Pond rond

- Direction assistée
- 2 distributeurs
hydrauliques simple
effet

4750€ H.T.




